UCHWAŁA  Nr IV/ 37/2003     

 RADY MIEJSKIEJ w MOGIELNICY

z dnia  24 lutego 2003 r  r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2003 rok.

Na podstawie :

·   art.  18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym   

       tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r.

· art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 – 2002 / Dz. U. Nr 150 poz. 983 z 1998 roku z późn. zmianami/.

-    art.3 ust.1 litera a, ust.3 lit. a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach  

     jednostek samorządu terytorialnego w tatach 1999-2003 Dz. U. Nr 150 poz. 983 z  

     1998 roku z późn. zmianami

· pisma Ministra Finansów Nr  ST  1-4820-1/2003 z dnia 08.01.2003 roku  

uchwala się co następuje:

§ 1

Zwiększa się planowane dochody   budżetu  gminy i miasta na 2003 rok   

· w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób

         fizycznych i innych jednostek nie posiadających

                   osobowości prawnej 




o kwotę
 22.000 zł.

w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku



leśnego, podatku od czynności cywilno 

prawnych oraz od podatków i opłat lokalnych

od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych 




o kwotę 
22.000 zł.

§ 31 – Podatek od nieruchomości 



o kwotę 
22.000 zł.

§  2

Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy i miasta na 2003 rok

· w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i innych jednostek nie 

posiadających  osobowości prawnej 

o kwotę     28.680 zł.

w rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 

o kwotę      28.680 zł.

§ 001 – Podatek dochodowy od osób fizycznych 

o kwotę      28.680 zł.

 -    w dziale 758 – Różne rozliczenia 



o kwotę       125.348 zł.

w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej

                               dla gmin




o kwotę       124.381 zł.

§ 292 –  Subwencje ogólne z budżetu państwa

o kwotę       124.381 zł.

w rozdziale 75802 – Część podstawowa subwencji 

ogólnej dla gmin



o kwotę
     967 zł.

§ 292 –  Subwencje ogólne z budżetu państwa

o kwotę              967 zł.

§  3

W wyniku zmiany dokonanej w §  1 i 2 zmniejsza   się planowane wydatki w budżecie gminy i miasta na 2003 rok  
 -    w dziale 801  – Oświata i wychowanie


o kwotę       132.028 zł.

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe


o kwotę         64.168 zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 


o kwotę         20.700 zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 


o kwotę           2.968 zł.

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 



o kwotę              500 zł.

§ 4260 – Energia 






o kwotę         40.000 zł.

w rozdziale 80104 – Oddziały klas „0” w przedszkolach




i szkołach podstawowych


o kwotę 
  1.610 zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 


o kwotę           1.100 zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 


o kwotę              460 zł.

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 



o kwotę                50 zł.

w rozdziale 80110 – Gimnazja 




o kwotę         37.050 zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 


o kwotę           9.200 zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 


o kwotę           1.650 zł.

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 



o kwotę              200 zł.

§ 4260 – Energia 






o kwotę         26.000 zł.

w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

o kwotę              350 zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 


o kwotę              300 zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 


o kwotę                50 zł.

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące 


o kwotę         28.850 zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 


o kwotę           3.200 zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 


o kwotę              570 zł.

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 



o kwotę                80 zł.

§ 4260 – Energia 






o kwotę         25.000 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ogłaszania aktów prawa miejscowego.

U z a s a d n i e n i e

W związku z otrzymanym z Min. Finansów pismem zawiadamiającym o ostatecznym ustaleniu wielkości subwencji ogólnej oraz udziałów podatku  dochodowym od osób fizycznych tj. zmniejszeniu subwencji ogólnej o 967 zł., subwencji oświatowej o 124.381 zł. i udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 0 28.680 zł., zwiększa się   na 2003 rok planowane dochody podatku od nieruchomości od jednostek organizacyjnych o 22.000 zł. oraz zmniejsza się o 132.028 zł wydatki w dziale 801 - Oświata w poszczególnych rozdziałach, w tym wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne wraz z pochodnymi  o 41.028 zł i wydatki na energię elektryczną o 91.000 zł.

